
Conceptica s.r.o. l Rybná 706/24 |110 Oč) Praha1

Dne: 15.03.2024

Pro:
.

Mi nisterstvo spravedlnosti Č R

vedoucÍoddě|eni podpory a správy IS
odbor informatiky
Vyšehradská 16, Praha 2,12810

Věc: nabídka provedeni7. fáze rozvoje aplikace CRO dle konzultaci a
požadavků Odboru střetu zájmů

Obsahem 7. fáze rozvoje budou tyto činnosti:

Č. Název požadavku Odhad. MD

termín

7.1 Zavedení Backendových kontrol dat ze vstupních formulářů, které Červen- 17
nejsou napříč aplikací implementovány, ověření funkčností, testování červenec

7.3 Předvyplnění datum podání průběžného oznámení duben- 4
květen

Úprava šablon - do šablony průběžného oznámení přidat předvyplněné
datum od do - kde se zoh|ednÍvstupnídatum - podle toho jestli ten rok
nenastupoval, a konečný datum bude vždy 31.12. ale nechat ho
editovatelné.

7.4 Archivace - další archivace dalšího balíku smazaných... duben 3

Logika stejná jako naposled.

7.6 Sestavit znovu červnový seznam..., který nepodali - k 2. 7. 2024 a 9. 7. červenec 3
2024 - podmínky pro generování totožné jako loni. - celé ve stejném
formátu jako loni

Minule zjistili, že tam ještě dva jsou, kteří se nepropsali... tak ho pošlou

7.7 Úpravy textů: květen 2

- Mail notifikační pro podání všech oznámení - pouze pro
letošek, a následně se bude vracet do původní verze u
průběžných - před tím se domluvit - co tam má být a jestli to
půjde tučně. - v příštím týdnu pošlou úpravy.

7 8 Šablony pokud kl'knu na použ't jako šablonu u průběžného, aby to duben 5
rovnou předvyplnilo průběžný, pokud vstupnítak vstupní. květen

IČ: 27578348 l DIČ: CZ27578348 l zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka
115120 l Bankovní spojení: , Raiffeisenbank a.s.



CW1CEPTICFI y

Conceptica s.r.o. l Rybná 706/24 |110 Oč) Praha1

7.9 Požadavky vyp|ývajÍcÍ ze změny zákona - zajištění možnosti stažení duben- 23
Oznámení z profilu Ladatele o nahhžení, které bude opatřeno časovým červen
razítkem a případně i pečetí.

- Analýza dokumentace k integraci a navržení integrace
- Přidání tlačítka a funkcionality pro export do PDF na stránce

Oznámení z pohledu Žadatele o nahhžení

- Vytvoření nové funkcionality exportu do PDF (na základě
požadavků norem pro validní dokumenty PAdES)

- Vytvoření certifikátů komunikace a jejich implementace
- Vytvoření integrace na HSM modul MSp (aplikaci Obelisk).

Exportované PDF bude opatřeno časovým razítkem, případně i
pečetí.

Celková pracnost je odhadována na 57 MD, přičemž může být prováděna,
akceptována a fakturována po jednotlivých dňčich bodech. Celkově bude termín
dodá ni do 30. 7. 2023.

i7S pozai'avem

Conceptica s.r.o.

IČ: 27578348 l DIČ: CZ27578348 l zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C vložka
115120 l Bankovní spojení: , Raiffeisenbank a.s.


